
2025 年 8 月 1 日 

御取引先様 各位 

 

姫路市飾磨区中野田 2丁目 31 

日 本 ラ ミ ー 株 式 会 社 

 

夏季休業日のご案内 

  

拝啓、貴社ますます御清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、夏季休業日につきまして、下記の通りご案内申し上げます。 

お客様にはご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承いただきますようお願

い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

＜弊社休業日＞ 

2025 年 8 月 13 日（水）～ 2025 年 8 月 15 日(金） 

 

 

8 月 18 日（月）より通常通り営業いたします。 

 

 

以上 


